

**Årsredovisning**  
för  
**Lima Solutions AB**  
559172-7168

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Gunnarsson, Styrelseledamot  
2025-03-06

Styrelsen för Lima Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verkstad och mekanisk verkstad, teknisk konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Leksand.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 000	377	204	184
Resultat efter finansiella poster	126	14	10	3
Soliditet (%)	45,1	61,8	63,2	62,0

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår och detta beror på en ökad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	16 675	11 220	<b>77 895</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 220	-11 220	<b>0</b>
Årets resultat			99 563	<b>99 563</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>27 895</b>	<b>99 563</b>	<b>177 458</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 895
årets vinst	99 563
	<b>127 458</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	127 458
	<b>127 458</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

999 744

376 527

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**999 744**

**376 527**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-266 137

-245 537

Övriga externa kostnader

-232 130

-111 503

Personalkostnader

2

-370 575

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-5 400

-5 400

**Summa rörelsekostnader**

**-874 242**

**-362 440**

**Rörelseresultat**

**125 502**

**14 087**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

185

43

Räntekostnader och liknande resultatposter

-59

-10

**Summa finansiella poster**

**126**

**33**

**Resultat efter finansiella poster**

**125 628**

**14 120**

**Resultat före skatt**

**125 628**

**14 120**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-26 065

-2 900

**Årets resultat**

**99 563**

**11 220**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 913	10 313
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 913</b>	<b>10 313</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 913</b>	<b>10 313</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		167 780	7 910
Övriga fordringar		43 894	668
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	14 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 198	13 636
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>249 872</b>	<b>36 414</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		138 410	79 410
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>138 410</b>	<b>79 410</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>388 282</b>	<b>115 824</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>393 195</b>	<b>126 137</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 895	16 675
Årets resultat		99 563	11 220
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>127 458</b>	<b>27 895</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>177 458</b>	<b>77 895</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		56 048	8 399
Skatteskulder		0	4 863
Övriga skulder		159 689	34 980
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>215 737</b>	<b>48 242</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>393 195</b>	<b>126 137</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 000	27 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 000</b>	<b>27 000</b>
Ingående avskrivningar	-16 687	-11 287
Årets avskrivningar	-5 400	-5 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 087</b>	<b>-16 687</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 913</b>	<b>10 313</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Leksand

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Johan Gunnarsson*  
Johan Gunnarsson

2025-03-06